
Dječji vrtić  MASLINA  
Vladimira Nazora 7B 
22212 TRIBUNJ  
OIB.02251957671 
 

• Dječji vrtić Maslina • e-mail: dvmaslina.tribunj@gmail.com • tel. 022/446145 • IBAN: HR6423900011101223714 • 

 

 

DJEČJI VRTIĆ MASLINA  

Vladimira Nazora 7B, Tribunj 

UPRAVNO VIJEĆE 

 

KLASA:112-01/24-01/3 

URBROJ:2182-20-34-1/1-02-24-1 

Tribunj, 8. listopada 2024. 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne Novine“, broj 

10/97, 107/07,  94/13, 98/19, 57/22 i 103/23) i članka 43. Statuta Dječjeg vrtića Maslina 

(KLASA: 601-01/22-02/6, URBROJ: 2182-20-34-1/1-02-22-4, od 4. siječnja 2023. godine), 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Maslina, na 44. sjednici, održanoj 8. listopada 2024.  godine, 

donosi  

 

 

O D L U K U 

O OBJAVI NATJEČAJA ZA RADNO MJESTO ODGOJITELJA/ODGOJITELJICE                  

NA ODREĐENO RADNO VRIJEME 

 

Za radno mjesto: ODGOJITELJ/ODGOJITELJICA - 1 izvršitelj/ica na određeno puno radno 

vrijeme, (do povratka radnice na posao). 

 

Uvjeti za radno mjesto odgojitelja/ice određeni su člankom 24. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju („Narodne Novine“, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22, 103/23.): 

- završen preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij za odgojitelja predškolske djece, 

odnosno studij za odgojitelja kojim je stečena viša stručna sprema u skladu s ranije važećim 

propisima ili završen sveučilišni diplomski ili specijalistički studij za odgojitelja. 

 

Uz potpisanu prijavu na Javni natječaj, kandidat mora priložiti sljedeće dokumente u preslici: 

1. Životopis, 

2. Dokaz o državljanstvu, 

3. Dokaz o stečenoj stručnoj spremi, 

4. Uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak sukladno čl. 25. 

Zakona o predškolskom odgoji i obrazovanju, ne starije od 30 dana od dana objave Natječaja, 

5. Uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi prekršajni postupak sukladno čl. 

25. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju, ne starije od 30 dana od dana objave 

Natječaja, 

6. Dokaz o radnom stažu (elektronički zapis iz evidencije Hrvatskog zavoda za mirovinsko 

osiguranje). 

 



Dječji vrtić  MASLINA  
Vladimira Nazora 7B 
22212 TRIBUNJ  
OIB.02251957671 
 

• Dječji vrtić Maslina • e-mail: dvmaslina.tribunj@gmail.com • tel. 022/446145 • IBAN: HR6423900011101223714 • 

 

Na Natječaj se mogu prijaviti osobe oba spola, sukladno članku 13. stavku 3. Zakona o 

ravnopravnosti spolova („Narodne Novine“, broj 82/08 i 69/17). 

 

Potpunom prijavom smatra se ona koja sadrži sve podatke i priloge navedene u Natječaju te 

koja je vlastoručno potpisana. 

 

Osoba koja nije podnijela pravodobnu ili potpunu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz 

Natječaja, ne smatra se kandidatom/kandidatkinjom prijavljenim/prijavljenom na Natječaj. 

 

Osoba koja može ostvariti pravo prednosti: 

 

Sukladno članku 102. Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima 

njihovih obitelji (Narodne novine, broj 121/17, 98/19, 84/21), članku 48.f Zakona o zaštiti 

vojnih i civilnih invalida rata (Narodne novine, broj 33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 2/94, 

76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 103/03, 148/13, 98/19), članku 48. Zakona o civilnim 

stradalnicima iz Domovinskog rata (Narodne novine, broj 84/21) te članku 9. Zakona o 

profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom (Narodne novine, broj 

157/13, 152/14, 39/18, 32/20), dužan se u prijavi na Natječaj pozvati na to pravo te ima prednost 

u odnosu na ostale kandidate samo pod jednakim uvjetima. 

 

Da bi kandidat ostvario pravo prednosti pri zapošljavanju, osoba iz članka 102. stavaka 1. – 3. 

Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (Narodne 

novine, broj 121/17, 98/19, 84/21) koji u trenutku podnošenja prijave ispunjava uvjete za 

ostvarivanje toga prava dužni su uz prijavu na Natječaj priložiti sve dokaze o ispunjavanju 

traženih uvjeta iz natječaja te ovisno o kategoriji koja se poziva na prednost pri zapošljavanju 

priložiti sve potrebne dokaze dostupne na poveznici ministarstva hrvatskih branitelja 

(https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843). 

 

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 48.f Zakona o 

zaštiti vojnih i civilnih invalida rata („Narodne novine“, broj 33/92, 57/92, 77/92, 27/93, 58/93, 

2/94, 76/94, 108/95, 108/96, 82/01, 103/03, 148/13, 98/19), uz prijavu na Natječaj dužan je, 

pored dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, priložiti i rješenje, odnosno potvrdu iz koje je 

vidljivo spomenuto pravo, te dokaz o tome na koji način je prestao radni odnos. 

 

Da bi kandidat ostvario pravo prednosti pri zapošljavanju, osoba iz članka 48. stavaka 1. – 2. 

Zakona o civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata („Narodne novine“, broj 84/21) koji u 

trenutku podnošenja prijave ispunjava uvjete za ostvarivanje toga prava dužni su uz prijavu na 

Natječaj priložiti sve dokaze o ispunjavanju traženih uvjeta iz natječaja te ovisno o kategoriji 

koja se poziva na prednost pri zapošljavanju priložiti sve potrebne dokaze dostupne na 

poveznici ministarstva hrvatskih branitelja (https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843). 

 

Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 9. Zakona o 

profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom („Narodne novine“, broj 

157/13, 152/14, 39/18, 32/20), uz prijavu na Natječaj dužan je, pored dokaza o ispunjavanju 

traženih uvjeta, priložiti i dokaz o utvrđenom statusu osobe s invaliditetom. Dokaz o invaliditetu 

https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843
https://branitelji.gov.hr/zaposljavanje-843/843


Dječji vrtić  MASLINA  
Vladimira Nazora 7B 
22212 TRIBUNJ  
OIB.02251957671 
 

• Dječji vrtić Maslina • e-mail: dvmaslina.tribunj@gmail.com • tel. 022/446145 • IBAN: HR6423900011101223714 • 

 

smatraju se javne isprave na temelju kojih se osoba može upisati u očevidnik zaposlenih osoba 

s invaliditetom iz članka 13. navedenog Zakona. 

 

 

 

Dječji vrtić Maslina zadržava pravo provesti testiranje i/ili intervju kandidata koje Komisija za 

natječaj izabere u uži izbor, o čemu će ti kandidati biti na vrijeme obaviješteni na e-mail adresu 

navedenu u prijavi ili broj telefona (kandidat je dužan u prijavi navesti e-mail adresu ili kontakt 

telefon). Ako kandidat ne pristupi testiranju odnosno intervju, smatra se da je povukao prijavu 

na Natječaj. 

 

Natječaj će biti objavljen na mrežnoj stranici i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te mrežnoj stranici i oglasnim pločama Dječjeg vrtića Maslina, a rok za 

podnošenje prijava bit će 8 (osam) dana od dana objave Natječaja. 

 

Prijave na Natječaj s obveznom dokumentacijom dostaviti na adresu: 

Dječji vrtić Maslina, Vladimira Nazora 7b, 22212 Tribunj s naznakom „ NATJEČAJ – 

ZA ODGOJITELJA/ICU . 

 

Obavijest o rezultatima Natječaja bit će objavljena na službenoj internetskoj stranici Dječjeg 

vrtića Maslina u roku od 8 dana od donošenja odluke, a najkasnije u roku 60 dana od dana 

objave Natječaja te se kandidati neće pojedinačno obavještavati o ishodu Natječaja. 

 

 

NAPOMENA: Prijavom na ovaj Natječaj kandidat daje privolu da se svi njegovi osobni podaci 

sadržani u natječajnoj dokumentaciji prikupljaju i obrađuju u svrhu provedbe natječaja, u skladu 

s propisima koji uređuju zaštitu osobnih i drugih podataka. 

Nezadovoljan kandidat ima pravo izjaviti prigovor Ravnateljici Dječjeg vrtića u roku 8 dana od 

dana objave Obavijesti o rezultatima natječaja na službenim internetskim stranicama  Dječjeg 

vrtića Maslina (www.dvmaslina-tribunj.hr). 

 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

                                                                                Nikolina Matičev, mag.iur. 

file:///D:/dv%20maslina/40.%20sjednica/materijali%20za%20sjednicu/www.dvmaslina-tribunj.hr

